
Logenytt Thanksgiving 23 november 2017 

 

Som traditionen bjuder firade logen Knallen nr 745 Thanksgiving fjärde torsdagen i november 

liksom alla invånare i USA. Inte mindre än 75 personer, medlemmar och gäster, deltog i 

firandet och inmundigan av en välsmakande kalkon. 

Under logemötet valdes tjänstemän för 2018, där de flesta blev omvalda. Nya på sina poster är 

Jan Elgquist, VO och Eva Lassing, bitr PS. Birgit Hellström återkommer som PS. Elisabeth 

Widell blir kaplan, Per Svnsson IT-ansvarig och Rune Johansson och Harry Lundbäck tar 

hand om ljuset. 

Sy Leine berättade om traditionen kring Thanksgiving och lärde oss att Black Friday, den 

stora köpdagen, fått sitt namn av att butiker och affärer den dagen ska försöka vända röda 

förlustsiffror till svarta vinstdito. Vi fick också hälsningar från vår vänloge, Diana Birger Jarl 

nr 03. Sy Charlotte, som rest runt i USA, betonade hur medlemskapet i Vasa Orden skänker 

värme och vänskap från loger och medlemmar i det stora landet i väster. 

Borden vid efterkapitlet hade fått namn efter typiska amerikanska djur: Bald Eagle 

(Vithövdad havsörn), American Bison (Bisonoxe), American Robin (Vandringstrast), 

Raccoon (Tvättbjörn), Mountain Goat (Snöget), Chipmunk (Jordekorre) och Black Bear 

(Svartbjörn). 

Ytterligare en tradition som nog de flesta av oss aldrig hört talas om, är att presidenten någon 

dag före Thanksgiving benådar en livs levande kalkon i Vita Huset.  

Under efterkapitlet läste Sy Nancy upp president Trumps Proklamation, där han pekade på 

hur de första pilgrimerna kunde överleva tack vare vänligt sinnade indianer. Han knöt an till 

denna generositet, när han också tackade för den givmildhet och den hjälp som nu räcks till de 

som drabbats av katastroferna efter stormar, bränder och vålds- och terrordåd. 

En synnerligen trevlig afton i gemenskap och glädje avslutades som vanligt med kaffe och 

något därtill. 

 

Hans Holmqvist, LH 

Sy FDO och HM Nancy Kindblad läser Presidentens proklamation 2017 

 

 

       

 

 

 

 

 


